

(自)2018年4月1日 (至)2019年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	保育事業収益	809,242,161	835,540,737	△ 26,298,576
		サービス活動収益計(1)	809,242,161	835,540,737	△ 26,298,576
	費用	人件費	568,810,701	591,166,942	△ 22,356,241
		事業費	87,179,651	97,290,156	△ 10,110,505
		事務費	86,854,651	85,137,348	1,717,303
		減価償却費	17,130,259	17,506,977	△ 376,718
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 8,547,925	△ 8,532,300	△ 15,625
		サービス活動費用計(2)	751,427,337	782,569,123	△ 31,141,786
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	57,814,824	52,971,614	4,843,210
	サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	7,496	6,921
		その他のサービス活動外収益	4,586,910	5,064,116	△ 477,206
		サービス活動外収益計(4)	4,594,406	5,071,037	△ 476,631
費用		支払利息	54,473	63,389	△ 8,916
		その他のサービス活動外費用	4,274,200	4,483,450	△ 209,250
		サービス活動外費用計(5)	4,328,673	4,546,839	△ 218,166
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	265,733	524,198	△ 258,465	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	58,080,557	53,495,812	4,584,745	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	150,000	△ 150,000
		特別収益計(8)	0	150,000	△ 150,000
	費用	固定資産売却損・処分損	0	1	△ 1
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	150,000	△ 150,000
		その他の特別損失	0	665,962	△ 665,962
		特別費用計(9)	0	815,963	△ 815,963
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△ 665,963	665,963	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	58,080,557	52,829,849	5,250,708	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	182,995,152	172,165,303	10,829,849
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	241,075,709	224,995,152	16,080,557
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	64,000,000	42,000,000	22,000,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	177,075,709	182,995,152	△ 5,919,443